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Primary tabs

Hva er en familie?

La oss utvikle et felles språk basert på verdier og problemstillinger knyttet til ulike typer
familier! Fortell kompisen din om familien din og livet du lever. Hvem er menneskene du
anser for å være en del av din "familie"? Etter din mening, hva betyr det å være "en
familie"?

Fullfør setningen - Jeg tror familie er ...

Skriv ned svaret ditt og presenter beskrivelsen for kompisen din.

Tenk: Hvor mange forskjellige typer familier eksisterer? 

Del svarene dine og klikk her! 

Last ned filen

Del tankene dine med kompisen din.

Fra det du har hørt og sett nå, er det en type familie som er ny for deg? Er det en type
familie som ikke er nevnt? 
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Det kan være vanskelig for noen å snakke om familie. Hvis du ikke vil snakke om din
familie kan du finne opp en familie eller kanskje se for deg en familie du ønsker å få selv
en dag.

Trinn 1

Tegn et bilde som representerer familien din. Skriv et avsnitt for å beskrive hva du tegnet
på bildet. Ta med informasjon om hvem du har tegnet på bildet, hvor familien er, hvordan
dere kommer overens, når dere møtes og annen informasjon som du synes er
interessant om familien din.  

Trinn 2

Del nå tegningen og beskrivelsen av familien din med kompisen din. Still spørsmål om
hverandres familie for å finne ut mer.  

Trinn 3

Tenk: Har du innsett at familier også kan være forskjellige? Hva er disse forskjellene?

Diskuter dette med kompisen din og benytt anledningen til å utvikle din egen beskrivelse
ved å legge til mer om forskjellige familier. 

Du kan også dele denne beskrivelsen med familien din og ha en diskusjon med dem
også om forskjellige familier!

Reflekter nå over hverandres tegninger, beskrivelser og samtalene dere har hatt. Tenk på
de vanligste elementene og list dem opp sammen.
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Skriv en novelle om 'Hva en familie er for oss.' Du kan bruke teksten du skrev og legge til
mer spennende og interessant informasjon. Du kan også legge til autentiske bilder eller
tegninger.

Hvis du vil at ditt innhold skal være i KIDS4ALLL-galleriet, vennligst spør din
lærer/ansvarsperson om å laste det opp i work.it.

Hva oppdaget du om forskjellige typer familier? Reflekter over problemer som kan dukke
opp i en familie. Tenk på eventuelle negative og positive følelser som kan oppstå når man
møter på slike problemer.  

Bruk all informasjonen som dere har lært i løpet av denne læringsenheten til å lage
et postkort sammen, som representerer en fantasi-familie i fremtiden!

Last ned KIDS4ALLL-appen gratis og ønsket ditt blir oppfylt!

     

Del postkort

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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